
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

06.12.2014                                                  с.Отношка                                  №  46-138 рс 

  

  О внесении дополнений в Решение от 23.08.2014 № 43-131 рс «О передаче 

осуществления части полномочий органов местного самоуправления Отношенского  

сельсовета  органу  местного самоуправления Казачинского района по вопросу 

создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Отношенского 

сельсовета услугами организаций культуры» 

 

   В соответствии ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Бюджетным 

кодексом Российской Федерации; руководствуясь со статьями 8, 23 Устава Отношенского 

сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. п.1 Решения дополнить текстом следующего содержания: 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Отношенская централизованное 

клубная система»: 

1.1 Отношенский сельский дом культуры; 

1.2 Гамуринский сельский клуб. 

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Отношенский 

вестник».  

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                               Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


